
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2020 року                          №824
с. Дмитрівка

Про затвердження Реєстру майна, яке перебуває у комунальній власності 
Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади Кіровоградської 

області
 

Відповідно до Конституції України, Цивільного, Господарського кодексів 
України, статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення збереження та ефективного використання 
комунального майна, Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної 
громади
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Затвердити Реєстр майна, яке перебуває у комунальній власності 
Дмитрівської сільської об’єднаної територіальної громади Кіровоградської 
області .

2. Подальше ведення та адміністрування Реєстру майна покласти на 
відділ планування, бухгалтерського обліку та звітності та відділ земельних 

відносин, комунальної власності апарату Дмитрівської сільської ради.
3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Дмитрівської 

сільської ради в мережі Інтернет.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного 

розвитку сіл громади (О.ХОМОВСЬКИЙ) та з питань агропромислового 

комплексу та земельних ресурсів, житлово комунального господарства, 
будівництва, охорони навколишнього, природного середовища та благоустрою 

населених пунктів Дмитрівської сільської ради (Ю.ЛАРІКОВ).
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


